



Włocławek, dnia 14.07.2020r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

**ZAWIADOMIENIE O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT**  
**ZAWIADOMIENIE O ZMIANACH TREŚCI SIWZ**  
**SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI DO PYTANIA NR 1 i Nr 2 Z DNIA 06.07.2020r.**

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. JEDNORAZOWA DOSTAWA ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO DLA PERSONELU MEDYCZNEGO.  
Znak postępowania: DZP/63/2020.**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 557743 - N - 2020, data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 03.07.2020r.

1. Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 540121869-N-2020, data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 08.07.2020r.
2. Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 540124081-N-2020, data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 10.07.2020r.
3. Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 540126591-N-2020, data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 14.07.2020r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

**SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI DO PYTANIA NR 1 i Nr 2 - Z DNIA 06.07.2020r.**

**jest:**

**Pytanie nr 1**

*Czy zamawiający zgodzi się podzielić zamówienia na zadania, tak by oferent mógł złożyć ofertę tylko na odzież lub tylko na obuwie?*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 2**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie obuwia do osobnego pakietu, co umożliwi bezpośrednim producentom wzięcie udziału w postępowaniu - a nie tylko pośrednikom, którzy oferują przecież ceny z zarobkiem a więc wyższe.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**a winno być:**



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
[www.szpital.wloclawek.pl](http://www.szpital.wloclawek.pl); [sekretariat@szpital.wloclawek.pl](mailto:sekretariat@szpital.wloclawek.pl)  
tel. 54 412 90 00



**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający zgodzi się podzielić zamówienia na zadania, tak by oferent mógł złożyć ofertę tylko na odzież lub tylko na obuwie?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Zamawiający w dniu 14.07.2020r., dokonał modyfikacji SIWZ.**

**Informację o dokonanej zmianie Zamawiający umieścił na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 14.07.2020r.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie obuwia do osobnego pakietu, co umożliwi bezpośrednim producentom wzięcie udziału w postępowaniu - a nie tylko pośrednikom, którzy oferują przecięz ceny z zarobkiem a więc wyższe.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Zamawiający w dniu 14.07.2020r., dokonał modyfikacji SIWZ.**

**Informację o dokonanej zmianie Zamawiający umieścił na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 14.07.2020r.**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI Z DNIA 14.07.2020r.**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści odzież wykonaną z tkaniny jak poniżej:

- odzież granatowa o zawartości bawełny 48%, poliestru 52% i o gramaturze 125-128g/m<sup>2</sup>,

- odzież biała o zawartości bawełny 60%, poliestru 40% i o gramaturze 160 g/m<sup>2</sup>?

Proponowana odzież jest bardzo komfortowa i przewiewna. Ponadto niewysoka gramatura obniża znacznie koszty prania. W przypadku odzieży kolorowej wysoka gramatura nie jest niezbędna, ponieważ odzież ta nie prześwituje.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wymaga, aby tkanina z której wykonana będzie odzież dla personelu medycznego była zgodna z normą CEN/TS 14237- Tekstylija w systemie ochrony zdrowia co będzie potwierdzone wynikami badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą załączonymi do oferty lub na wezwanie Zamawiającego?

Norma opisuje szereg parametrów mających znaczenie dla trwałości i bezpieczeństwa użytkowania odzieży dla personelu Szpitala. Aby mieć pewność, że Zamawiający otrzyma wyrób o wysokiej jakości przeznaczony do użytku w Placówkach Służby Zdrowia, Wykonawcy powinni potwierdzić zgodność oferowanego asortymentu z ww. normą.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wydzieli obuwie robocze damskie i męskie do osobnego Pakietu? Obuwie robocze nie jest w standardowej ofercie większości Producentów odzieży szpitalnej. Utworzenie nowego Pakietu z butami roboczymi pozwoli Zamawiającemu uzyskać większą liczbę konkurencyjnych ofert. W przypadku nie wyrażenia zgody na powyższe zwracamy się z prośbą o umożliwienie składania ofert na pozycje.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
[www.szpital.wloclawek.pl](http://www.szpital.wloclawek.pl); [sekretariat@szpital.wloclawek.pl](mailto:sekretariat@szpital.wloclawek.pl)  
tel. 54 412 90 00



Zamawiający w dniu 14.07.2020r., dokonał modyfikacji SIWZ.

Informację o dokonanej zmianie Zamawiający umieścił na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 14.07.2020r.

**Pytanie nr 4:**

Zamawiający w pozycji nr 1 opisał ubranie medyczne damskie składające się z 3 elementów, tj.: żakiet i spódnica lub spodnie. Między poszczególnymi elementami występują różnice w cenie, a z doświadczenia wiemy, że Zamawiający nie zamawiają równych ilości kompletów ze spodniami i spódnicami.

Zwracamy się z prośbą o utworzenie oddzielnej pozycji dla każdego elementu kompletu i podanie jaką ilość z każdego rodzaju asortymentu Zamawiający planuje zakupić. W przeciwnym wypadku Wykonawcy do wyceny będą zmuszeni wziąć cenę droższego elementu. Ponadto podzielenie na pozycje ułatwi późniejsze złożenie zamówienia oraz czytelne fakturowanie

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie nr 5:**

Zamawiający w pozycji nr 2 opisał ubranie medyczne męskie składające się z marynarki i spodni. Częstą praktyką jest zamawianie innego rozmiaru bluzy i innego rozmiaru spodni dla jednego Użytkownika co uniemożliwia późniejsze wyfakturowanie pełnego kompletu. Ponadto większość firm praktykuje oddzielne fakturowanie bluz i spodni.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o utworzenie oddzielnej pozycji dla marynarki i spodni.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie nr 6:**

Zamawiający wymaga metek w odzieży medycznej zawierających informację m. in. o składzie surowcowym. Zgodnie z obowiązującym w Polsce Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 1007/2011 z dnia 27 września 2011 r. w sprawie nazewnictwa włókien tekstylnych oraz etykietowania i oznakowywania składu surowcowego wyrobów włókienniczych, jeżeli wyroby dostarczane są podmiotom gospodarczym w ramach łańcucha dostaw lub gdy dostarczane są w ramach procedury zamówień publicznych etykiety lub oznakowanie można zastąpić lub uzupełnić towarzyszącymi wyrobom dokumentami handlowymi.

Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia na metkach informacji o składzie surowcowym i dopuści zastąpienie tej informacji kartą techniczną tkaniny, która będzie wymagana do oferty lub na wezwanie Zamawiającego?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuści wszystkie rozmiarowe nylonowe?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający dopuści kroje damskie jak poniżej:

- spódnica ołówkowa, z rozporkiem z tyłu; pas spódnicy z gumkami po boku, zapinany z tyłu na guzik i suwak,
- spodnie damskie proste, na gumę z trokami do wiązania z przodu, z dwiema kieszeniami bocznymi?



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
[www.szpital.wloclawek.pl](http://www.szpital.wloclawek.pl); [sekretariat@szpital.wloclawek.pl](mailto:sekretariat@szpital.wloclawek.pl)  
tel. 54 412 90 00



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 9:**

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "pasek mocujący" w opisie obuwia dla personelu medycznego?

**Odpowiedź: Zamawiający rozumie pasek dwufunkcyjny tj. możliwość przełożenia paska znajdującego się z przodu obuwia na piętę.**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, iż modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **w zakresie przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert na dzień 23.07.2020r., ustalone godziny pozostają bez zmian.**

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych

  
mgr Barbara Trzaska

SPORZĄDZIŁA : mgr inż. Dorota Szczupakowska  
e-mail: [dszczupakowska@szpital.wloclawek.pl](mailto:dszczupakowska@szpital.wloclawek.pl)



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
[www.szpital.wloclawek.pl](http://www.szpital.wloclawek.pl); [sekretariat@szpital.wloclawek.pl](mailto:sekretariat@szpital.wloclawek.pl)  
tel. 54 412 90 00

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku  
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego